
ZARZĄDZENIE NR 98.2019 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 18 listopada 2019 r. 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2019 r.  

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   

(Dz.U.2019.869 z późn. zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 858.326,00 zł. 

 

1) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.230.2019.ZW z dnia 04.11.2019 r. 

2) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.232.2019.ZW z dnia 05.11.2019 r. 

3) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.262.2019.ZW z dnia 13.11.2019 r. 

4) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.278.2019.ZW z dnia 14.11.2019 r. 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA  1.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  1.600,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1.600,00 

851   OCHRONA ZDROWIA  540,00 

 85195  Pozostała działalność  540,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

540,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  6.186,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  6.186,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

6.186,00 

855   RODZINA  850.000,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze  850.000,00 



2 
  

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane  

z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci  

850.0000,00 

OGÓŁEM 858.326,00 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2019 r. dochody budżetowe   

o kwotę 127.020,25 zł. 

 

1) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.241.2019.ZW z dnia 07.11.2019 r.  

2) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.242.2019.ZW z dnia 07.11.2019 r. 

3) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.243.2019.ZW z dnia 07.11.2019 r. 

4) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.249.2019.ZW z dnia 08.11.2019 r. 

5) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.250.2019.ZW z dnia 08.11.2019 r. 

6) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.274.2019.ZW z dnia 14.11.2019 r. 

7) Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr 85/18.3122.2.278.2019.ZW z dnia 14.11.2019 r. 
 

Zgodnie z tabelą nr 2 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  47.487,25 

 85203  Ośrodki wsparcia  26.813,25 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

26.813,25 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  
20.674,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

20.674,00 

855   RODZINA  79.533,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego  

8.382,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

8.382,00 

 85504  Wsparcie rodziny  69.590,00 



3 
  

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

69.590,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy  

o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie  

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla 

opiekunów  

1.561,00 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

1.561,00 

OGÓŁEM 127.020,25 

 

§ 2. 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 858.326,00 zł. 

 

Zgodnie z tabelą nr 3 
 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

750   Administracja publiczna  1.600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie  1.600,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.600,00 

851   OCHRONA ZDROWIA  540,00 

 85195  Pozostała działalność  540,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  540,00 

852   POMOC SPOŁECZNA  6.186,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej  6.186,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  6.186,00 

855   RODZINA  850.000,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 850.000,00 

  3110 Świadczenia społeczne  839.921,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  9.179,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  900,00 

   OGÓŁEM 858.326,00 

 

2. Zmniejsza się planowane w budżecie gminy na 2019 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 127.020,25 zł. 



4 
  

 

Zgodnie z tabelą nr 4 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA  47.487,25 

 85203  Ośrodki wsparcia  26.813,25 

  2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do 

sektora finansów publicznych  

26.813,25 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze  
20.674,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2.000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  18.674,00 

855   RODZINA  79.533,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenia  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

8.382,00 

  3110 Świadczenia społeczne  8.137,00 

  4440 
Odpisy na Zakładowy Fundusz Świadczeń 

Socjalnych  
245,00 

 85504  Wsparcie rodziny  69.590,00 

  3110 Świadczenia społeczne  67.340,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  1.640,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  610,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami 

ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, 

zgodnie z przepisami ustawy z dnia  

4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie 

zasiłków dla opiekunów 

1.561,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   1.561,00 

   OGÓŁEM 127.020,25 

 

 

§ 3. Dokonuje się przeniesień planowanych wydatków pomiędzy paragrafami  

w ramach rozdziałów i rozdziałami w ramach działów klasyfikacji budżetowej. 

 

Zgodnie z tabelą nr 5 

  
 



5 
  

Dział Rozdział § Nazwa 
Wydatki 

     Zwiększenie   Zmniejszenie 

750        
ADMINISTRACJA 

PUBLICZNA 
       3 000,00       -3 000,00 

    75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
       3 000,00       -3 000,00 

          3040 

Nagrody o charakterze 

szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń 

       3 000,00            0,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -2 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00       -1 000,00 

754   
BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA  

3 650,00 -3 650,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne  3 650,00 -3 650,00 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne  
0,00 -1 650,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 650,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 0,00 

  4270 Zakup usług remontowych  0,00 -2 000,00 

801        OŚWIATA I WYCHOWANIE        5 500,00       -5 500,00 

    80101  Szkoły podstawowe          500,00            0,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych          500,00            0,00 

    80103  
Oddziały przedszkolne  

w szkołach podstawowych 
           0,00         -500,00 

          4280 Zakup usług zdrowotnych            0,00         -500,00 

    80113  Dowożenie uczniów do szkół        5 000,00       -5 000,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        5 000,00       -5 000,00 

852        POMOC SPOŁECZNA       15 399,00      -15 399,00 

    85219  Ośrodki pomocy społecznej       13 399,00      -12 000,00 

          3020 
Wydatki osobowe nie zaliczone 

do wynagrodzeń 
         500,00            0,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00      -12 000,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia       12 899,00            0,00 

    85228  
Usługi opiekuńcze  

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

       2 000,00       -3 399,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
           0,00       -2 000,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe        2 000,00            0,00 

          4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

           0,00       -1 399,00 



6 
  

855        RODZINA       10 579,00      -10 579,00 

    85501  Świadczenie wychowawcze        7 376,00       -7 376,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
       5 000,00            0,00 

          4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
           0,00         -196,00 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
       1 000,00            0,00 

          4120 Składki na Fundusz Pracy            0,00         -700,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -5 980,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia          576,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych            0,00         -500,00 

          4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

         800,00            0,00 

    85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne  

i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

       3 203,00       -2 240,00 

          4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
         963,00            0,00 

          4170 Wynagrodzenia bezosobowe            0,00       -1 240,00 

          4210 Zakup materiałów i wyposażenia        1 000,00            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych        1 240,00            0,00 

          4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
           0,00       -1 000,00 

    85504  Wspieranie rodziny            0,00         -963,00 

          4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 

           0,00         -763,00 

          4410 Podróże służbowe krajowe            0,00         -200,00 

900        
GOSPODARKA 

KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA 

         376,26         -376,26 

    90002  Gospodarka odpadami            0,00         -376,26 

          4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
           0,00         -376,26 

    90003  Oczyszczanie miast i wsi          376,26            0,00 

          4300 Zakup usług pozostałych          376,26            0,00 

   OGÓŁEM       38 504,26      -38 504,26 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


